АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТУЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2019 г. N 4088

[bookmark: _GoBack]О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", на основании Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы
в администрации города Тулы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов, а также обязан сообщать при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение N 1).
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 29.09.2010 N 3107
 "О перечне должностей муниципальной службы в администрации города Тулы, предусмотренных Федеральным законом "О противодействии коррупции";
постановление администрации города Тулы от 26.03.2012 N 742
"О внесении изменений в Постановление администрации города Тулы
от 29.09.2010 N 3107";
постановление администрации города Тулы от 16.01.2019 N 56
"О внесении изменения в Постановление администрации города Тулы
от 29.09.2010 N 3107".
3. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула,
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации города Тулы
Д.В.МИЛЯЕВ

Приложение N 1
к постановлению администрации
города Тулы
от 20.11.2019 N 4088

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

Должности муниципальной службы в администрации города Тулы:
- глава администрации города;
- первый заместитель главы администрации города;
- заместитель главы администрации города;
- заместитель главы администрации города - начальник управления;
- руководитель аппарата администрации города;
- председатель комитета;
- начальник управления;
- начальник главного управления;
- заместитель председателя комитета;
- заместитель председателя комитета - начальник отдела;
- заместитель начальника управления;
- заместитель начальника управления - начальник отдела;
- начальник отдела;
- начальник сектора;
- начальник отдела в комитете;
- начальник отдела в управлении;
- начальник сектора в комитете;
- начальник сектора в управлении;
- начальник сектора в отделе;
- помощник главы администрации города;
- заместитель начальника главного управления;
- заместитель начальника главного управления - начальник отдела;
- заместитель начальника отдела.